平成２８年度第４回大阪府地方独立行政法人

大阪府立病院機構評価委員会

議事要旨

１ 日時 平成 29年 1月 11日（水）午後 4時～

２ 場所 大阪赤十字会館３階 302会議室

３ 出席委員 清野委員長、上﨑委員、槙下委員、山口委員

４ 議事内容

（１）第３期中期目標・中期計画の変更について

   資料１から３に基づき、第３期中期目標・中期計画の変更について、審議が行われ、

「変更することについて、意見はありません。」ということで決定された。

   また、意見書の提出の取扱い等については、委員長に一任することを確認した。

（２）その他

   特になし。